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Aalto-yliopiston maisema-arkkitehtuurin opiskelijat 
tekivät kurssityönä Inkooseen yleiskaavatasoiset 
ehdotukset täydennysrakentamisesta. 
 
Ehdotuksien pohjaksi suunnittelualueesta 
tehtiin huolellinen maisema-analyysi, jossa 
käytettiin työvälineinä miljöötyypittelyä ja SWOT-
analyysiä. Maisema-analyysissä tunnistettiin 
Inkoon vaalittaviksi erityispiirteiksi muun muassa 
idyllinen merenrantakylämäisyys ja jokivarren 
kulttuurimaisema. SWOT-analyysissa taas 
tunnistettiin uhiksi väestönkasvun tuomat rasitteet 
Inkoon identiteetille sekä julkisen liikenteen puute, 
pitkät etäisyydet sekä valtatie 51:n ylittämisen 
vaarallisuus kevyelle liikenteelle. Alueiden 
käytettävyyttä tutkiessa havaittiin myös julkisten 
rantatilojen yllättävä vähäisyys. 

Konseptiksi muotoutui Inkoon kehittäminen 
pienialaisesta kesälomanviettopaikasta, 
ehjäksi kokonaisuudeksi ja persoonalliseksi 
elämänkumppaniksi. Keskeiseen osaan tätä 
konseptia tukevassa kehityssuunnitelmassa 
nousee jokilaakso, jonka ympärille Inkoo tulee 
kasvamaan. Jokilaaksoon perustetaan lisäksi 
uusi kevyenliikenteenyhteys kirkonkylän ja 
asemanseudun välille.  

Jokilaakson laidalle sijoittuvalta Torpin teollisuus- 
ja urheilualueelta löydettiin potentiaalinen paikka 
uudelle yläkoululle, jonka lähistöön toteutetaan 
lisäksi uudisrakentamista ja lähipalveluita. 

Toinen kohdesuunnitelma toteutettiin Inkoon 
asemanseudulle. Suunnitelmassa keskityttiin 
erityisesti uuteen asemarakennukseen 
ympäristöineen. Asemarakennuksen odotus-, 
kauppa- ja liiketilat palvelevat niin toimintaan 
palaavan juna-aseman asiakkaita, kuin myös 
lähialueiden asukkaita. 

II

Kohdesuunnitelma B

Suunnitelma sijoittuu Tallbackaan Inkoon juna-aseman ja 
Västankvarnvägenin väliin. Uusi juna-asema palvelee matkus-
tajia junan alkaessa taas pysähtyä asemalla, ja samassa raken-
nuksessa on tilat myös lähikaupalle ja liiketoiminnalle, esime-
rkiksi hotellille. Alue rauhoittaa vanhan aseman pihapiiriä ja 
tarjoaa paremmin parkkitilaa. Uusi linja-autolinja kulkee 
aseman kautta. Alueella on myös potentiaalista uutta raken-
nusaluetta.
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Suunnitelman kohteeksi valikoitui Inkoon 
pohjoispuolella sijaitseva teollisuusalue. 
Alue sijoittuu keskustan ja asemanseudun 
välille hyvien yhteyksien äärelle jokilaakson 
tuntumaan. Alue tarjoaa potentiaalisen si-
jainnin yläkoululle sekä tilaa monipuoliselle 
asuinrakentamiselle pientaloista mataliin 
pistetaloihin. Koulun yhteyteen luodaan uusi 
puistomainen virkistysalue sekä kehitetään 
olemassa olevaa reitistöä kevyelle liikenteelle 
sopivaksi. Suunnitelma tarjoaa lisäksi lähi-
palveluita sekä linja-autoyhteyden Inkoon 
keskustan ja asemanseudun välille. 
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